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Verksamhetspolicy 
 
Stora Enso vidareförädlar förnybara material från skoglig råvara. Affärsidén är att ”Allt som 
tillverkas av fossilbaserade material i dag kan tillverkas av träd i morgon”.  
 
Stora Enso AB, Skoghalls bruk, är en global leverantör av kartong från jungfrulig fiber vars 
främsta applikation är förpackningar för livsmedel. Vår vision är att vara ”Europas mest 
konkurrenskraftiga bruk”. 
 
Genom vårt Strategiarbete sätts mål som är i linje med denna Verksamhetspolicy. 
 
Vi strävar efter att vara våra kunders första val 

• genom att leverera livsmedelssäkra och hållbara premiumprodukter i rätt tid och 
med jämn kvalitet. 

 
Vi säkerställer att alla kommer hem säkert varje dag 

• genom ett systematiskt arbetsmiljöarbete som en naturlig del av vår dagliga 
verksamhet. Vi arbetar systematiskt med riskbedömningar för att förebygga, 
reducera och eliminera säkerhets- och hälsorisker i vår verksamhet.  
 

Vi strävar efter att nå vår fulla potential  
• genom att arbeta med ständiga förbättringar, eliminera förluster och utveckla 

standardiserade processer.  
 
Vi säkerställer att vi arbetar hållbart och förblir starka i alla tider  

• genom att vara en effektiv och flexibel organisation, som arbetar proaktivt, prioriterar 
rätt och skapar värde i allt vi gör. Genom våra förnybara produkter och vårt 
ansvarsfulla resurs- och energianvändande skapar vi värde för människor och vår 
planet. 

 
Våra värderingar ”Ta ledningen” och ”Gör det rätta” genomsyrar verksamheten och 
bidrar till en arbetsplats där systematiskt kvalitet-, miljö-, produktsäkerhet- och 
arbetsmiljöarbete är en naturlig del av vår dagliga verksamhet. Vi tror på kraften i 
organisationen där alla bidrar, tar ledningen över sig själva och andra för att vi vill skapa en 
god arbetsmiljö. Vi tar ansvar för vår arbetsmiljö, där vi samverkar för en säker och 
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hälsofrämjande arbetsplats. Vi utvecklas och förbättras ständigt genom att utvärdera och 
sätta nya mål. 
 
Vårt ledarskap skapar insikt, engagemang och vilja hos medarbetare att fokusera på 
externa och interna kunder genom att göra rätt i sin egen profession, ”Rätt från mig”. Vi 
känner till och efterlever lagar, kunders- och övriga intressenters krav. Vi förverkligar vår 
strategi genom att vara resultatinriktade och faktabaserade. Vi inspirerar, motiverar och 
tillsätter resurser för att nå våra högt uppsatta mål för att stärka varandra och våra 
resultat. Vi uppmuntrar mångfald och inkludering i vår verksamhet. Vi skapar en 
lärande organisation genom att hjälpa varandra att växa och vi agerar aktivt på 
kränkningar eller ojämlika förhållanden. 


